



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 10.02.10
Tid: Kl 18.30 – 20.15
Sted: Klubbhuset
Til: Klaus, Einar, Nina Ole, Oddrun, Wenche og Stig
Forfall: Einar

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
12/10		Innkalling, sakliste	Klaus
13/10		Referat fra siste møte	Klaus
14/10		Orienteringssaker	Stig
		<ul style="list-style-type: none">• Fordele post	Oddrun
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport. Utvikler seg som forventet.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Organisering av økonomi og inntektsbringende tiltak Ingen utvikling.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Søknadsfrister kommunale tilskudd er 1. mai 2010. Søknadsfrist treningstid er 1. mars. Klaus ansvarlig. Frist tilskudd 1. mai.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• VinterCup Begge helger fulle. Bra økonomisk og teknisk gjennomført. Vi er litt for få til å fylle vaktplanen pga færre lag. Sliter med å få brukt 15-16 åringer.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Grasrotandelen Ut med resten av flayerene. Wenche lage roder, skaffe rodeansvarlige og fordele flayerer til r. Wenche en standard mail som distribueres via lagene ut til spillere og foresatte. Sjekk oppslagene på Prix, Snus & snacks og Kiwi om plaktene våre er synlige, samt skrive opp KFK med org.nr på plakatene i andre butikker.	Wenche

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> • Påmelding lag Ferdig med senior til og med G/J11. Må avklare antall og type 5'er lag. 	Stig
		<ul style="list-style-type: none"> • Status på lagene, spillere, trenere og ledere Kun ett veteran lag og to menn senior lag. Ser greit ut aldersbestemt, men mangler permanent ansvarlig leder G19. 3 lag felles for G98/99. Stiller J9 lag. Tynt med spiller i minifotball gutt. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Ledermøte 1/10 Lagene ønsker pamflett som presenterer KFK. Skal brukes av oppmennene for å forsvare pålegg om dugnad til klubben. 	Klaus Stig
		Lodd til ny spiller under sesongen må sendes til oppmann og ikke til spiller, dersom styret ønsker samlet innbetaling fra lagene. KFK ved kassere vil innfordre til de klubben sender direkte til.	Nina
		<ul style="list-style-type: none"> • Mail til alle oppmenn om medlemmer til kioskgruppa. Klaus skriver mail. 	Oddrun
		<ul style="list-style-type: none"> • Reaksjoner mot trenere som oppfører seg udisiplinert. Klaus håndterer saken i fraværet til sportslig leder. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Momskompensasjon, nye regler fra 2010. Satt av en milliard til dekning av mva som frivillige organisasjoner betaler. Vilkår at klubben er registrert i frivillighetsregisteret.. Wenche sjekker opp skjema + krav til dokumentasjon. Antatt refusjonsnivå første år er 60% av reelt mva-beløp. 	Wenche
		Klaus delegere til Nina og Ole.	
15/10		Kretstinget 2010	Klaus
		<p><u>Saken gjelder:</u> KFK kan stille med tre stk. Klaus stiller. Wenche og Stig er også påmeldt.</p> <p>Etter fullmakt har Klaus sendt inn følgende forslag om endring av kampreglementet:</p> <p>Motivasjon: Kampreglementet § 12-1 nr 2 siste punktum fastsetter at "alle kamper i de to siste serierundene skal så langt det er mulig</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

spilles på samme tidspunkt". Bestemmelsen gjelder kamper administrert av kretsene.

Før sesongen 2009 ble det gitt anledning til etter avtale mellom klubbene å flytte kamper i de to siste serierundene fram i tid. Styret i Akershus Fotballkrets reverserte denne beslutningen etter sesongen 2009. Etter kampreglementet § 1-2 nr 2 kan kretsene fastsette eget reglement for kretsserie i aldersbestemte klasser og i seniorklassene 4. og lavere divisjoner menn og 3. og lavere divisjoner kvinner. Slikt reglement skal godkjennes av Forbundsstyret før det kan tre i kraft.

Formålet med bestemmelsen er å hindre at et lag skal få fordel av å spille på andre lags resultat. Kurland FK er av den oppfatning at involverte klubber må ha rett å si fra seg denne fordel og spille kamper før oppsatt hovedrunde.

I bredde fotballen bør forholdene legges til rette for en så praktisk avvikling av seriekampene som mulig, innenfor rammen av fairplay. Involverte klubber bør i størst mulig grad få legge seriekamper slik de finner hensiktsmessig. Det kan til tider være utfordrende for breddeklubber å stille lag i helger.

Konkret er forslaget motivert med at gjeldende bestemmelse medfører at klubber med lag i 4. og 5. divisjon menn senior sesongen 2010 blir påtvunget å spille siste serierunde for begge divisjoner på samme dato.

Bestemmelsen bør kun gjelde avdelinger som eksklusivt består av lag fra Akershus Fotballkrets. I regionale avdelinger som administreres av Akershus Fotballkrets vil de delta klubber fra andre kretser som organiserer serieavviklingen mer tradisjonelt.

Forslag:

Klubbene kan avtale at kamper kan spilles før oppsatt hovedrund, herunder de to siste serierundene. Slik avtale knyttet til de to siste serierundene må gjøres og varsles kretsen før første seriekamp i avdelingen er avviklet. Bestemmelsen gjelder alle avdelinger som administreres av Akershus Fotballkrets, med unntak av regionale avdelinger. Bestemmelsen har virkning fra og med sesongen 2010

Avgjørelse:

Styret slutter seg til forslaget om endring av kampreglementet.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
16/10		<p>I tillegg til Klaus, stiller følgende på kretstinget; Stemmeinstruks Norges Fotballforbunds ting</p> <p><u>Saken gjelder:</u> NFF arrangerer forbundsting på Arena hotell Lillestrøm fredag 5. til søndag 7. mars 2010.</p> <p>KFK bør delta på tinget. Ole stiller for KFK. Skal ha stille med åpent eller bundet mandat?</p> <p>Kan være aktuelt å instruere Ole i følgende saker:</p> <ul style="list-style-type: none">• Serieordning menn senior• Lisens• Valg av president <p><u>Avgjørelse:</u> KFKs representant skal stemme for et seriesystem for menn senior hvor avdelingsvinner rykker direkte opp.</p> <p>KFK støtter forslag om at spillerlisens for seniorer blir lagslisens som klubben betaler.</p> <p>KFK støtter Sondre Kåfjord eller andre presidentkandidater som ikke har sin maktbase i toppfotballen.</p>	Ole
17/10		<p>Norway cup koordinator</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Norway cup krever samlet påmelding og en kontaktperson fra klubb. Vi trenger en koordinator og kontaktperson. Vedkommende sender invitasjon til lagene, tar opp påmelding og sørger for at påmeldingsavgiften betales til klubbens konto.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Einar Blankenborg oppnevnes som Norway cup koordinator.</p>	Klaus
18/10		<p>Medlemsregister og kontingent</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Stig skaffer seg status på årsplaner og adresselister fra lagene. Adresselister oversendes Nina.</p> <p>Nina orientere om system for medlemsregister.</p> <p>Nina beskriver framdriften og oppgavefordelingen knyttet til</p>	Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		innfordring av kontingent i 2010 utover årsmøtevedtaket:	
		Kontingenten beholdes uendret som følger:	
		1. Familiemedlemskap	kr 1890
		2. Enkeltmedlem f.o.m. 13 år	kr 1365
		3. Enkeltmedlem t.o.m. 12 år	kr 1000
		4. Støttemedlem fra og med 17 år	kr 210
		5. Støttemedlem til og med 16 år	kr 100
		I tillegg innføres kontingentsats på kr 850,- for deltakelse på allidrettsstilbudet. Fore som starer etter jul er satsen kr. 425,-.	
		Følgende retningslinjer fastsettes for fastsettelse og innfordring av kontingent:	
		1. Kontingentåret går fra 1. november til 31. oktober, med unntak av Allidrett som følger skoleåret.	
		2. Spiller som melder seg ut av KFK i perioden 1. februar – 1. juli belastes med halv kontingent.	
		3. Spillere som melder seg inn før 1. juli betaler hel kontingent. Spiller som melder seg inn etter 1. juli belastes med halv kontingent.	
		4. Styret gis fullmakt til å avvike fra retningslinjene i det enkelte tilfelle basert på rimelighetsgrunner.	
		<u>Avgjørelse:</u> KKF fører medlemsregisteret på det vanlige excelarket. Utsending i mars med forfall 6. april. 1. purring på papir i slutten av april. Etter første purring skal lagleder involveres. Spilleforbud fra 1. juni.	
		Tar AphaMed fra å med budsjettåret 2011.	
19/10		Eventuelt	Alle

Saker til neste møte onsdag 10. mars kl.18.30 på Klubbhuset:

- Økonomistyring og kontroll
- Informasjonsstrategi
 - Web / oppdateringer fra lagene

- Markedsplan
- Organisering av kioskdirften
- Prinsipper treningstider
- Dagsorden ledermøte 2/10 den torsdag 25 mars

Kommende møter

Tirsdag 13. april kl. 18.30 Klubbhuset

Referent klaus Wike